
フェスティバル選抜選手・保護者　各位

　平素は当連盟の各事業や活動に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、標題の件につきまして、ご協力のお願いとお知らせをさせていただきます。

当初の日程表から、開場時間・開会式・試合時間について一部変更となっておりますので、

日程表（訂正版）もあわせてご確認ください。

【男子】

日　時 平成29年12月2日（土）　　＊7：45開場

集合　8:00　～　17：00　終了

【女子】

日　時 平成29年12月3日（日）　　＊7：45開場

集合　8:00　～　17：00　終了

・ 持ち物 ①ドリンク、弁当、タオル、着替え。

②ユニフォーム濃淡　（所属チームのユニフォーム/番号は事前に連絡したもの）

　＊Ｕ12県選抜は当日、県のユニフォームを会場でお渡しします。

③ボールは不要です。

　＊協会で準備します。

・ お願い ④駐車場の混雑を避けるためにも、できる限り乗り合わせてください。

⑤近隣の迷惑のならないよう十分配慮ください。

・ 連絡先 ⑥欠席、遅刻等を含め連絡と問い合わせにつきましては下記までお願いします。

　◆男子担当：　久保雄大（鞍月ソルジャーズ）　TEL　090-8960-6641

　◆女子担当：　中村吉成（田鶴浜クレーンズ）　TEL　080-2951-7575

・ 会　場 宝達志水総合体育館

羽咋郡宝達志水町今浜イ4-1

ＴＥＬ　0767-28-4749

石川県ミニバスケットボール連盟

育成部長　　　久保　雄大

平成29年11月27日

第5回いしかわバスケットボールフェスティバル（ミニ部門）　/　当日のお知らせ


